
KVALITETEN HELT I TOP - PRISEN HELT I BUND

ideel® er vores serie af hudvenlige og miljøskånsomme produkter. De indeholder hverken 
farvestoffer, parfume eller optisk hvidt og er alle godkendt af Astma-Allergi Danmark.

(39.90/l)

Pr. stk.

19.95

IDEEL®

Shampoo 
eller balsam 
500 ml

(21.90/l)

Pr. stk.

10.95

IDEEL®

Opvaskemiddel
500 ml

IDEEL®

Brun sæbe
750 ml

(15.33/l)

Pr. stk.

11.50

For dig, dine børn og for miljøet.
En ideel® løsning

IDEEL®

Showergel
500 ml

(33.00/l)

Pr. stk.

16.50
Se 

hele vores 

IDEEL®  
sortiment på  

www.aldi.dk

Alle IDEEL® produkter 
undt. skyllemiddel er 

svanemærket


